
B" POSIA 'JP BH POSIA" d.o.o. SoroieYo

GENERALNA DIREKCIJA

KABINET GENERALNOG DIREKTORA
Broj: 01 -1'l -9.64'1 9-21 /20
Sarajevo, 1 4.07.2020 godina

Na osnovu elana 46. Statuta, elana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
elana 14. stav ('1) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provodenie postupka nabavke i

isporuke uglja za poste CP Tuzla, broi: 10.3-11-9S419-20120 od 13.07.2020. godine, Generalni direktor
donosi:

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOA.A

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaea: D.O.O.'HARMELI" Banovi6i, u postupku nabavke i

isporuke uglja za poste CP fu a, za potrebe posta Centra posta Tuzla, sa ukupnom vrijednosdu 5.0E4,00
Kil bez PDV-a odnosno 5.948,28 sa PDV-om.

il
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponudaea iz taeke 1. ove Odluke
radi zakljueenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjesten.ie ponudacima koji su
ueestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudad D.O.O. "HARMELI" Banovici Je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke
dostaviti dokaze predvitlene clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrza.iu kako je to zahtievano
u tenderskoj dokumentacUi ovog postupka nabavke. Dokazi moralu biti fiziaki dostavljeni na Protokol
ugovornog organa na.ikasnUe peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do
'16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na ko.ii su nadin poslati. Dokazi koji se zahtievaju moraju biti

originali ili ovjerene kopije i ne smiju biti starui od 3 (tri) mjeseca, raeunaju6i od dana predaje ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: nabavke i isporuke ugl.ia za poste Centra
posta Tuzla, broj: 0'l-11-9€419-1/20 od 15.05.2020. godine, Komisija je provela postupakjavne nabavke,
putem konkurentskog zahtieva za dostavu ponuda u predmetu nabavke i isporuke uglja za poste Centra
posta Tuzla, sa ob.iavljivanjem Obavjestenja o nabavci, btoj 24901-7 -1-24-3-9120 i tenderske dokumentacije
na Portalu iavnih nabavki, dana 24.06.2020. godine.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za pri.iem ponuda (08.07.2020.9odine do 10.00h), za nabavku i

isporuku uglja, pristigle su ponude slijedeoih ponuda6a:
1. D.O.O. 'HARMELI' Banoviei,
2. "ERAX-INVEST" d.o.o. Banovici i

3 "GREGO-GTP" d.o.o. Kalesija.

Komisija je nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponude, te
konstatovala sli.iede6e:

1. Ponuda ponudaea D.O.O.'HARMELI" Banovici, sa ukupnom vri.iednoscu ponude bez uratunatog PDV-a u

iznosu od 5.096,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrdene tenderskom
dokumentacuom, te je ista ocieniena kao formalno-oravno. ekonomski i tehni6ki prihvatliiva

2. Ponuda ponudaea "ERAX-INVEST' d.o.o. Banoviii, sa ukupnom vrUednoscu ponude bez uradunatog
PDV-a iznosi 5.967,00 KM.
Prilikom provjere Obrasca za cuenu ponude-Aneksa 3 konstatovano je da posto.ii raeunska greska u iznosu
od -'1.734,00 KM zbog eega je Komisi.,a uputila na e-mail ponuaraea: erax. invest. banovici@gmail.com Zahtjev

konlokl aenlor(tvz
www. posto. bo

"JP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8. 71000 Soroievo, BiH
Tsl: +387 33 252 613; For: + 3A7 33 252 743; e'moil: lobinst@posfo.bo

Opainski sud u So.oiev! b. ri€senio 065'0-les-06.OOl 196

ldonritiko.io.i br a2OO6a22lOO05; POV b. 2006822lOOO5; Por.tni br OlO79r29



=-_--<
B'I POSIA "JP 3H POSTf d.o.o. Sorojevo

GENERALNA DIREKCIJA
za prihvatanie ispravke raeunske greske br: 10.3-11-9-64i9-19 r20 od oB.o7.2020. g.. obzirom da ponudae uostavljenom roku pisanim putem nrjeprihvatio ispravku raeunske greske, niegova [onudaje odbaeena u
:!l:.^d:j:_l?:"L99:r"g]1, 4 pod,s) Zakona o iavnim nabavkamal ponuaa nJ ispr'Gr;;;; ;;",eKonomsKe ltehnleke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je istia ocieniena kao iormalno-
oravno. ekonomski i tehniaki neorihvafliiva.

obzirom. da.ponude dva ponudaea ispunjavaju kvalifikacione uslove, Komisua je zakazala E-aukciju naportalu Javnih nabavki (!4 ,\d-Jin.9ov.ba) za_daa B 07 .2)20.godine sa pocetkom i f i,OO-*"t, i pr"dvidenim
poeetnim trajanjem e-aukcije od j5 minuta. E-aukci.ia je trajalJl5 minuta.

Nakon okoncane E-aukcije a shodnoltvrdenom kritenlu ,,najniza cijena", Komisija je konstatovala da jej
- cuena ponude ponudaea D.o.o. "HARMELI" Banovici u iznosu ori 5.084,00 Klrri bez pDV-a

manja za 0,23547881% u odnosu na cijenu poeetne ponude koja je iznosira 5.096,00 KM bez
PDV-a;

- ciiena podetne ponude ponudaea "GREGo-GTP' d.o.o. Kalesua iznosi 5.090,00 KM bez pDV-a
manja za 0,19451286% u odnosu na cuenu poeetne ponude koja je iznosira 5.0gg,g2 KM bei -
PDV-a.

tg {rjdjl" konadnu rangJista ponudaea bez pDV-a, kako stijedi:
1. D.O.O. ,,HAR ELt,, Banovi6i ....................... sa kona6nom cijenom 5.0g4,00 K
2. 'GREGO-GTP" d.o.o. Katesija sa konadnom aiienom 5.090:OO KM

Obzirom da ponuda ponudaea D.O.O. "HARMELI" Banoviei u potpunosti odgovara trazenim tehnidkim
zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudae ispunjava sve formalno-pravne, teihnieke iekonomske uslove
odnosno zahtieve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, dataje preporuka
ugovo-rn-om. organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodiela-ugovora navedenom
po-nudadu' kao najpovolinijem, koji je ponudio najnizu prihvatljivu ponudu odnosno poiudu dija je ukupna
vrijednost u okviru planiranih sredstava za ovu vrstu nabavi<e i koja iznosi 5.0g4,00 K bez pDv-a,
odnosno 5.948,28 K sa PDV-om.

CUenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudaa koji ima legitiman interes.za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovorni

3. Ponuda ponudaaa 'GREGO-GTP' d.o.o. Karesija, sa ukupnom vrijednoscu ponude bez uraeunatog pDV-a

:^j119:y^"d 5.099,00 
.KM,.ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke usrove utvrdene tenderskom

dokumentacijom, te je ista ocieniena kao formalno-oravno. ekonomski i tehnieki orihvafliiva.

organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili Zakona o javnoj nabavci i
/ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti Zalbu Ugovornom organu po prijemu odluke o
izboru shodno dlanu 99. i 6lanu 1O'l . Zakona o javn-im nabavkaria. .,

Dostaviti:
o Naslovu
o Centar posta Tuzla (Nosilac posla);
. Sektoru za EKF poslove;
. SluZbi marketinga (za objavu);
. Odjeljenju za J.N.
. ala

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono E, 7 1000 Soroievo, BiH
Tol: +387 33 ?52 613:fot: + 3A7 33 252 743; e-moit, kobinot@posiq.bo

Op<,nsliiud u Soroieve b, .io.erio 065-0,teg_06-OOt t96
ldcntili&o.ioni br ia2OO6E22tOO05; POv br 2OO6a22tOOO5; porcrni br O|O79I29

kontokt centor(tvz
www. poslo . bo

Ic!
'\,r,


